
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA. 

MORAVSKOSLEZSKÝ KLUB ANGLICKÝCH OHAŘŮ, Z. S. 

ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, Z. S. 

OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK OLOMOUC 

Přihlášky zasílejte na adresu: Mgr. Eva Illová, 675 75 Mohelno 514  

nebo na email: vycvik.mskao@gmail.com  

 

 

Memoriál Aloise Sklenáře 

Národní field trail podzimního typu 

se zadáním čekatelství CACT a R-CACT 

 

17. 10. 2020 

Štěpánov 

 

 

 

 

 Moravskoslezský klub anglických ohařů, z.s. 

vycvik.mskao@gmail.com  

Odpovědná osoba: Mgr. Eva Illová 

 

mailto:vycvik.mskao@gmail.com
mailto:vycvik.mskao@gmail.com


ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA. 

MORAVSKOSLEZSKÝ KLUB ANGLICKÝCH OHAŘŮ, Z. S. 

ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, Z. S. 

OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK OLOMOUC 

Přihlášky zasílejte na adresu: Mgr. Eva Illová, 675 75 Mohelno 514  

nebo na email: vycvik.mskao@gmail.com  

 

 

PROPOZICE 

 

 Memoriál Aloise Sklenáře, Národní field trail podzimního typu (dále jen NFT). 

Se zadáním čekatelství CACT a res. CACT pro všechna plemena ohařů mimo KBO  

NFT podzimního typu se mohou zúčastnit všechna plemena ohařů – VII. Skupiny F.C.I.  

 

Časový harmonogram: 17. 10. 2020 

8.00 hod. ……………… sraz účastníků Chata MS Štěpánov 

8.00 hod. – 8.30 hod. ……. přejímka psů 

8.30 hod. – 8.45 hod. ……. porada rozhodčích 

9.00 hod. …………………  zahájení zkoušek 

cca 16.00 hod. ……………   ukončení akce a vyhlášení výsledků  

 

Organizační výbor akce: 

Ředitel zkoušek ………… Petr Novotný 

 Ekonom zkoušek ………. ekonom MSKAO 

 Rozhodčí zkoušek ………. deleguje ČMKJ na návrh MSKAO z.s.  

 Pověřená osoba .................. Eduard Fryblik 

 Správce zkoušek................. Eduard Fryblik 

 

Startovné a pokyny pro účastníky memoriálu:  

Základní   1. startující pes  800 Kč 

    každý další pes  700 Kč 

Člen MSKAO   1. startující pes  700 Kč   

    každý další pes  600 Kč 

 

Uzávěrka přihlášek:  10. 10. 2020 

Uzávěrka plateb:  10. 10. 2020  

 

Podmínky   

NFT se mohou zúčastnit psi a feny všech plemen ohařů bez rozdílu pohlaví a stáří. Zkouší se 

podle platného zkušebního řádu FCI pro FT ohařů.  

Zkoušky se konají za předpokladu účasti alespoň dvanácti psů. Na základě úspěšného 

absolvování lze získat loveckou upotřebitelnost psa (přinášení zvěře, přinášení kachny z 

hluboké vody). 

Zadání titulů: Při soutěži lze zadávat čekatelství Českého šampiona práce CACT (může být 

přiznán v každé skupině, jeho přiznání se řídí Směrnicí ČMKU). Tituly jsou nenárokové. 

V případě neúčasti na zkouškách se poplatek nevrací – bude použit na uhrazení nákladů 

spojených s pořádáním NFT. Poplatek se vrátí pouze v případě nepřijetí na zkoušky z důvodu 

velkého počtu zájemců. 

mailto:vycvik.mskao@gmail.com


ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA. 

MORAVSKOSLEZSKÝ KLUB ANGLICKÝCH OHAŘŮ, Z. S. 

ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, Z. S. 

OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK OLOMOUC 

Přihlášky zasílejte na adresu: Mgr. Eva Illová, 675 75 Mohelno 514  

nebo na email: vycvik.mskao@gmail.com  

 

Přednost startu mají členi Moravskoslezského klubu anglických ohařů, z.s., vedoucí 

plemeno anglického ohaře, dále členi Moravskoslezského klubu anglických ohařů, z.s., 

kteří povedou jiného ohaře než anglického.  

Platba startovného na klubový účet číslo 2600505087/2010, variabilní́ symbol: 17102020, 

nečlenové telefonní číslo, specifický́ symbol: 800. Platby na místě pouze po dohodě 

s ekonomem!  

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nedostatku přihlášených psů NFT zrušit. Rovněž neručí 

za škody způsobené psem nebo na psovi. Pořadatel nepřijímá odpovědnost za zranění nebo 

uhynutí psa při zkouškách. 

Vůdce je povinen řídit se pokyny rozhodčího a pořadatele. Psi, kteří nejsou právě zkoušeni, 

musí být drženi na vodítku ve vzdálenosti určené rozhodčím. Vůdce psa ručí v plné míře za 

škody, které jeho pes způsobí. Vůdce je povinen zajistit dostatek pitné vody pro svého psa.  

Psi, kteří se účastní akce, musí mít platné očkování proti vzteklině a musí být klinicky zdrávi.  

Očkovací průkaz a průkaz původu psa je nutné předložit při přejímce psů. Psi zahraničních 

účastníků musí být doprovázeni europasem. Psi musí být prokazatelným způsobem 

identifikováni čitelným tetováním nebo fungujícím čipem.   

Místo srazu: 

Chata Mysliveckého spolku Štěpánov 

GPS souřadnice: 49°41'41.080"N, 17°11'41.930"E  

 

Možnost ubytování: 

Dvůr Nové Zámky s.r.o., Mladeč – Nové Zámky 3, 784 01 Litovel 

Tel: +420 724 234 605 

E-mail: info@dvurnovezamky.cz 

 

 

 

             

 

mailto:vycvik.mskao@gmail.com
http://www.dvurnovezamky.cz/ubytovani.html

